В Союз
"Первая Национальная
Организация Строителей"

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений в Реестр членов
Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Прошу приостановить право ____________________________________________ (ИНН ________________) выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства по договорам строительного подряда и внести соответствующие изменения в Реестр членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

_____________________________________________________________________________________________________________
должность руководителя организации	       подпись	   /расшифровка подписи/
м.п.

В Союз
"Первая Национальная
Организация Строителей"

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений в Реестр членов
Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Прошу предоставить право ____________________________________________ (ИНН ________________) выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов  капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) по договорам строительного подряда и внести соответствующие изменения в Реестр членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

_____________________________________________________________________________________________________________
должность руководителя организации	       подпись	   /расшифровка подписи/
м.п.

В Союз
"Первая Национальная
Организация Строителей"

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений в Реестр членов
Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Прошу предоставить  право ____________________________________________ (ИНН ________________) выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов использования атомной энергии  по договорам строительного подряда и внести соответствующие изменения в Реестр членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

_____________________________________________________________________________________________________________
должность руководителя организации	       подпись	   /расшифровка подписи/
м.п.